TLB-CTR-2022/00067 Data de Assinatura: 19/11/2025
Contratada: PADTEC S.A. CNPJ/MF: 03.549.807/0001-76
Objeto: Prorrogação do Contrato, pelo período de 12 doze meses,(um ano), a contar de 24
de novembro de 2025, com término em 23 de novembro de 2026.
Valor Aditivo: R$ R$27.746.876,70 (vinte e sete milhões setecentos e quarenta e seis mil
oitocentos setenta e seis reais e setenta centavos), passando o montante total do contrato
a ser de R$ 180.038.503,03 (cento e oitenta milhões trinta e oito mil, quinhentos e três
reais e três centavos). Fundamentação Legal: art. 71 e 81 da Lei nº 13.303, de 2016, c/c
art. 119 do RELIC. Signatários: p/Telebras, André Leandro Magalhães (Diretor Presidente),
André Chagas Leite (Diretor Técnico-Operacional), Rodrigo Botelho Machado (Testemunha),